2020 年６月 10 日

各 位

会 社 名  サ ト ウ 食 品 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 元

(コード番号 2923 東証第二部)

問合せ先 取締役管理本部長 近 藤 充

（ＴＥＬ 025 － 275 － 1100）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり行うことを内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、2020 年 7 月 21 日開催予定の当社第 60 期定時株主総会後に

開催予定の取締役会での決議を経て、また取締役の選任につきましては、同株主総会での決議を経て、

正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の充実・強化を図り、新たな課題に迅速に対応するためであります。

２．役員の異動（2020 年７月 21 日付予定）

＜取締役の異動＞

氏 名 新役職 現役職

頼 田 武 幸 常務取締役営業本部長 取締役営業本部長

＜新任取締役候補＞

氏 名 新役職 現役職

渡辺 今日子 取締役経営企画本部副本部長 執行役員経営企画本部副本部長

以 上